[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR- 056/2010
A CORREGEDORA REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DES. VÂNIA J. T. CHAVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista as disposições da Portaria CR 003/2010 e considerando o término da licença para freqüência de curso de mestrado concedida ao Magistrado Marcelo Rodrigues Prata,

RESOLVE:

Dispensar a Ex.ma Juíza do Trabalho Substituta ADRIANA MANTA DA SILVA da função de Juiz Auxiliar Provisório da 4ª Vara do Trabalho de Salvador, a partir de 02/08/10.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 02/08/10.

                      VÂNIA J. T. CHAVES

                                              Corregedora Regional

Certifico que a presente portaria foi divulgada no D.O. da Justiça do Trabalho da 5ª Região eletrônico, edição de 03/08/2010, Pág.02.
Em 04/08/2010.
Daniel Grassi Muniz
Firmado por assinatura digital em 02/08/2010 16:07 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES. Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10110080206789608.

[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]